АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕРГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Сергино
26.12.2024 г.  № 47
О внесении изменений в постановление № 37 от 30.09.2021 года « Об утверждении Перечня муниципального имущества Сергинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области свободного от прав третьих лиц в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства» (с изменениями от 05.12.2023 года №37)
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, пунктом 3 части 1 статьи 16 Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 20.04.2016 № 264 «Об утверждении Порядка предоставления сведений об утвержденных перечнях государственного имущества и муниципального имущества, указанных в части 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», а также об изменениях, внесенных в такие перечни, в акционерное общество «Федеральная корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства», формы предоставления и состава таких сведений»», Уставом Сергинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, администрация Сергинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Дополнить Перечень муниципального имущества Сергинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области свободного от прав третьих лиц в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (приложение).
2.Настоящее постановление опубликовать в бюллетене органов местного самоуправления Сергинского сельсовета «Вестник» и разместить на официальном сайте Сергинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области.

3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Сергинского сельсовета

Куйбышевского района

Новосибирской области

Е.Н.Архипова

Приложение

к постановлению администрации
 Сергинского сельсовета
Куйбышевского района
 Новосибирской области
от 26.12.2024 г. № 47
Перечень
муниципального имущества Сергинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области

свободного от прав третьих лиц в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	№ в реестре имущества
	Адрес объекта
	Вид объекта недвижимости/движимое имущество( марка, модель, год выпуска и тп.для движимого имущества)
	Кадастровый номер
	Площадь, м2

	1
	2
	Новосибирская область, Куйбышевский район, д. Сергино, переулок Центральный, дом 2
	Нежилое здание Сергинского магазина ПТПО
	54-54-15/003/2013-596
	135,4

	2
	66
	Новосибирская область, Куйбышевский район, д. Анган, улица Озерная, дом 29
	Нежилое здание Фельдшерско-акушерский пункт
	54:14:022301:64
	24

	3
	50630443-1.1-33
	Новосибирская область, Куйбышевский район, д.Сергино, улица Озерная, дом 29
	Земельный участок
	54:14:022301:66
	400+/-7